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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

SEAWIND ApS
Skolegade 39
7673 Harbogre

e-mailadresse; seawind@mail.dk

CVR-nr: 28117957
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017

Vestjysk Bank
Torvet 4-5
7620 Lemvig
DK Danmark
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L edel sespategning

Direktionen og bestyrel sen aflaagger hermed arsrapport for perioden 01/01/2017 - 31/12/2017 for
SEAWIND ApS.

Den samlede ledel se erklager:
* At &rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

* At &rsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
, den

Direktion

Kim Jensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at eje vindmgller, anparter i vindmgller og andet hermed efter direktionens skan

beslaggtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Udviklingen i aret har vaaret tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets afslutning, som forrykker
arsrapportens udsagn.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Finansielleindtaegter
Renteindtasgter, modtaget udbytte samt kursgevinster pa obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger, kurstab pa obligationer, aktier og realkreditlan samt nedskrivning af tilgodehavender.

Skat af aretsresultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat og arets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med
udgangspunkt i drets resultat far skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtaegter og omkostninger. Ved
beregningen er anvendt en skatteprocent pa 22,0 pct

Immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Erhvervede anlaagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages
lineaare af skrivninger baseret pa en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skannede
rest-vaardi efter afsluttet brugstid indgar ikke i af skrivningsgrundlaget.

Aktiver med en kostpris under 13.200 kr. omkostningsferes i anskaffelsesaret.

Kapitalandele
Kapitalandele i associerede virksomheder malestil kostpris.

Hensatte forpligtel ser

Udskudt skat pa aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtel se. Udskudt skat males til
nettorealisationsvaadi og beregnes som 22,0 pct af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og
skattemaessige vaadier.

Gaddsforpligtelser - generelt
Gadd maéles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevingt, svarer
amortiseret kostprisi al vaesentlighed til nominel restgadd.

Sel skabsskat, periodeafgramsningsposter og gvrige ikke-finansielle forpligtel ser malestil
nettorealisationsvaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
Kr. Kr.
Bruttor @SUITAL ......ccooeeieiieeesee s 0 0
Resultat af ordinaar primaar drift ... 0 0
Indtaggter af kapitalandele i associerede virksomheder ............ 119.700 104.850
Nedskrivning af finansielle aktiver ..........cccooeiiiiiniiceneeee -54.000 -54.000
Andrefinansielle omkostninger ..., -599 -408
Ordinaart resultat far skat ......ccocvevevieninieeee e 65.101 50.442
SKat af ArEtSTESUILAL ....c.ceeveveeeeieieee ettt 1 -14.322 -11.097
ATEISTESUITAL ..ottt 50.779 39.345
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen .............ccucue.ee. 0 0
OVErfart reSUIal ......occeeveereeeseere e 50.779 39.345
LAl e 50.779 39.345
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder ........ccccoveevcveviecieennen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ......cccooeieiiiinr e

Likvide beholdninger .......cccooieiiiee s

Omsaetningsaktiver i alt ......cccoeeieiececeec e

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
570.000

570.000

570.000
22.800
22.800

164.571

187.371

757.371
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2016
kr.
624.000

624.000

624.000
25.650
25.650
62.316
87.966

711.966
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital mv. ...............

Overkurs ved emission

Overfart resultat ........ccccceverenne.
Egenkapital i alt .......c.ccceeeeneee
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Skyldig selskabsskat ..................
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2017
kr.

125.000

7.000

526.755

658.755
83.752
83.752
14.864
14.864

14.864

757.371
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2016
kr.
125.000
7.000
475.976

607.976
92.294
92.294
11.696
11.696

11.696

711.966
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Finansielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivninger 1. januar

Arets af skrivninger

Arets op- og nedskrivninger

Aretstilbagefarsel af afskrivninger p& afhaandede aktiver
Afskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig vaer di 31. december
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2017 2016
kr. kr.

22.864 17.696
-8.542 -6.599

14.322 11.097

Kapitalandelei
associerede
virksomheder

kr.

1.542.000
0
0

1.542.000

918.000
0
54.000
0

972.000

570.000
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